
 

 
Ligne Champ-Pamont ~ 30 min 

Arrêt horaire 
Ch. Champ-Pamont 50  7h40 
Ch. Champ-Pamont 123 7h42 
Ch. Champ-Pamont 79 7h44 
Ch. Champ-Pamont 57 7h46 
Ch. Champ-Pamont 41 7h48 
Ch. Champ-Pamont 9 7h50 
Route de Morrens 34 7h52 
Route de Morrens 14 7h54 
Route de Morrens 10 7h56 
Ch. Champ-Pamont 1 7h58 
Ch. Derrière la Ville  8h00 
Rte d’Yverdon 11 8h02 
Rte d’Yverdon 7 8h04 
Rte d’Yverdon 6 8h06 
Rte de Lausanne 1 8h08 
Collège Marais du Billet 8h10 

 

 
Ligne Sainte Marie ~ 20 min 

Arrêt horaire 
Sainte Marie 16  7h50 
Sainte Marie 6 7h54 
Rue du Paquis 14 7h58 
Chemin de la Saugettaz 8h01 
Rue du Paquis 19 8h04 
Fontaine Paquis 8h06 
Rue du Paquis 2 8h08 
Collège Marais du Billet 8h10 

 

 
Ligne Bouzenet ~ 30 min 

Arrêt horaire 
Ch. Du Bouzenet 14 7h40 
Ch. Du Bouzenet 6 7h43 
Ch. De la Scie 2 7h46 
Rue de la Mèbre 20 7h49 
Les crottes 7h52 
Rte de Neuchatel 7h55 
Rue du Grand-Pré 4 7h58 
Rue du Grand-Pré 12 8h00 
Route de Genève 7-5 8h02 
Route de Genève 8 8h04 
Ch. du Château 4 8h06 
Ch. du Château 8 8h08 
Collège Marais du Billet 8h10 

 

 

 

Journée à pied à l’école 
20 septembre de 2024 

 
 

Horaires des lignes Pedibus 
éphémères 

 

 

 
Ligne Grands Champs ~ 30 min 

Arrêt horaire 
Ch. Grands Champs 22 7h40 
Ch. Pré-marchand 7h42 
Ch. Du Faug 7h44 
Ch. Grands Champs 25 7h46 
Ch. Grands Champs 10 7h48 
Ch. Grands Champs 3 7h50 
Rue de la Mèbre 8 7h52 
Rue de la Mèbre 2 7h54 
Ch de la Plantaz 6 7h57 
Gare 8h01 
Rue du temple 2B 8h05 
Rte de Lausanne 8 8h07 
Collège Marais du Billet 8h10 

 

 
Ligne Sous le Mont ~ 30 min 

Arrêt horaire 
Ch. Sous-le-Mont 28 7h40 
Ch. Sous-le-Mont 33 7h43 
Ch. de Sorécot 45 7h46 
Ch. de Sorécot 29 7h49 
Ch. de Sorécot 17 7h52 
Ch. de Sorécot 11 7h55 
Ch. de Sorécot 5 7h58 
Derrière le Château 11 8h00 
Derrière le Château 17 8h02 
Derrière le Château 23 8h04 
Derrière le Château 27 8h06 
Ch. De la Saugettaz 11 8h08 
Rue du Pâquis 13 8h09 
Collège Marais du Billet 8h10 

 

 


